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TOPKY z pultu
Platnost: 6. 5. až do ÚTERÝ 14. 5. 2024  19/2024

KRAHULÍK
UZENÁ PEČENĚ  
BEZ KOSTI 
100 g

1990

24.90

-20 %

JIHOČESKÝ 
EIDAM 30%
100 g

* Nabídka ovoce a zeleniny neplatí pro tyto prodejny:  
   Mnichovice, Žirovnice, Moravské Budějovice  (Foto ilustrační)

MOUKA 
PŠENIČNÁ 
různé druhy 
1 kg 

obsah masa

87 %

LE&CO 
ŠUNKA OD KOSTI  
výběrová
100 g

1990

24.90

-20 %

1490

17.90

-16 %

VODŇANSKÁ DRŮBEŽ
KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY 
chlazené 
600 g 
(1 kg = 133.17)

7990

139.90

-42 %

1190
TOP CENA

GAMBRINUS  
ORIGINÁL 10
světlé výčepní 
0,5 l, sklo  
(1 l = 23.80)

ONDRÁŠOVKA 
různé druhy 
1,5 l  
(1 l = 9.27)

1390

21.90

-36 %

290

5.90

-50 %

KAISERKA NATURAL 
50 g
(100 g = 5.80)
*na vybraných prodejnách

NOVINKA

1390
TOP CENA

MILA ŘEZY 
50 g  
(100 g = 27.80) VEJCE S 30 KS

(1 ks = 2.50)

7490

109.90

-31 %

1590

-22 %

1390

17.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-11  %

SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN
různé druhy
100 g

2990

-37 %

2790

44.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-33 %

RAJČATA CHERRY 
500 g, vanička  
(100 g = 5.98)

2990
TOP CENA

POMERANČ VOLNÝ
1 kg

2490

34.90

-28 %



LAHŮDKY
čerstvé každý den

pultový
prodej

KOSTELECKÉ UZENINY 
ŠUNKA DUŠENÁ STANDARD 
100 g

1690

23.90

-29 %

KOSTELECKÉ UZENINY 
DEBRECÍNSKÁ PEČENĚ 
100 g

1890

28.90

-34 %

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
VÍDEŇSKÉ PÁRKY
ve skopovém střívku
100 g

1790

21.90

-18 %

KRAHULÍK 
BOCHÁNEK MADRID 
100 g

2290

28.90

-20 %

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
GOTHAJSKÝ SALÁM 
100 g 

1190

14.90

-20 %

MU PÍSEK 
DUNAJSKÁ, 
HOŠTICKÁ KLOBÁSA 
100 g  

2590

31.90

-18 %

MU PÍSEK 
ANGLICKÝ BOK 
100 g  

2290

28.90

-20 %

1490

18.90

-21 %

LE&CO
TURISTA 
100 g

KOSTELECKÉ UZENINY 
MORAVSKÉ KLOBÁSKY 
100 g

1990

27.90

-28 %

KRAHULÍK 
LAHŮDKOVÁ SEKANÁ  
SE SÝREM 
100 g

1390

17.90

-22 %

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
ŠPEKÁČKY PRÉMIUM 
100 g

1690

20.90

-19 %

JČ EIDAM  
UZENÝ 44% 
100 g 

1990

26.90

-26 %

BURLANDER 45%
100 g

2190

-25 %

2090

27.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-21 %

obsah masa

85 %

SUPER CENA
%



OVOCE A ZELENINA
zdraví, které chu�á

www.�op-potraviny.cz

SUPER CENA
%

* Neplatí pro tyto prodejny: Mnichovice, Žirovnice, Moravské Budějovice  (Foto ilustrační)

SUPER CENA
%

PAPRIKA  
TRIKOLORA 
500 g  
(100 g = 11.98)

AVOKÁDO  
1 ks

1990

29.90

-33 %

 

RŮZNÉ PEKÁRNY 
KOBLIHA
různé náplně 
50 - 60 g
(100 g od 14.83) 

890
TOP CENA

MŘÍŽKA S PÁRKEM  
A LJUTĚNICÍ * 
72 g 
(100 g = 25.57) 
* na vybraných prodejnách

1790

22.90

-21 %

TOSKÁNSKÁ  
BAGETA
70 - 80 g 
(100 g od 12.71)

890

-27 %

790

10.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-18 %

KORNBAGETA*
115 g 
(100 g = 8.61)
*na vybraných prodejnách

990

15.90

-37 %

2990

37.90

-21 %

CHLÉB PODMÁSLOVÝ  
KRÁJENÝ   
500 g 
(100 g = 5.98)

CUKETA VOLNÁ 
1 kg

3990

49.90

-20 %

CIBULKA LAHŮDKOVÁ 
1 svazek

1390

17.90

-22 %

5990
TOP CENA

HROZNOVÉ VÍNO BÍLÉ  
BEZSEMENNÉ 
500 g, vanička
(100 g = 5.98)

2990

-40 %

2690

44.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-33 %



MLÉČNÉ VÝROBKY
výběr �ho nejlepšího

OLOMOUCKÉ  
TVARŮŽKY 
100 g 

2990

41.90

-28 %

SÝR NA PÁNEV 
různé druhy 
100 g

2990

39.90

-25 %

SÝRAŘŮV VÝBĚR 
různé druhy 
100 g, plátky

2990

41.90

-28 %

JČ ZAKYSANÁ 
SMETANA 15% 
různé druhy 
180 g  
(100 g = 9.94)

1790

22.90

-21 %

SÝROVÉ NITĚ  
KOLIBA
natur, uzené 
50 g 
(100 g = 39.80)

1990

24.90

-20%

2290

29.90

-23 %

JČ TVAROH 
POLOTUČNÝ 
250 g  
(100 g = 9.16)

ROMADUR  

NA GRILOVÁNÍ  

S KOŘENÍM ZDARMA 

4 x 100 g  
(100 g = 27.48)
 

10990

139.90

-21 %

ALMETTE  
TVAROHOVÝ SÝR
různé druhy 
150 g  
(100 g = 21.27) 

3190

39.90

-20 %

CRÉME BONJOUR  
ORIGINAL 
250 g 
(100 g = 11.96)

2990

-46 %

2690

49.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-40  %

MILKIN SMETANA 
ČERSTVÁ 33%  
250 ml   
(100 ml = 10.76) 

2690

33.90

-20 %

4190

59.90

-30 %

JČ AB 
250 g  
(100 g = 16.76)

JČ MLÉKO ČERSTVÉ 
POLOTUČNÉ 1,5%, 
PLNOTUČNÉ 3,5% 
1 l 

1990

26.90

-26 %

od

29
90

soutěž Vyhrajte

100 000 Kčna neodolatelné léto

a další 

ceny

2929
9090

SMETANITO 
různé druhy, 150 g  
(100 g = 19.93) 

2990

47.90

-37 %

NÁŠ TIP
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MRAŽENÉ VÝROBKY
trvanlivá kvalita

LIPÁNEK MAXI, MAXI DUO,  
TVAROHOVÝ 
různé druhy  
130 g 
(100 g = 13.00)

SUPER CENA
%

KNEDLÍKY  
bramborové 
s uzeným masem, 
tvarohové, 
různé druhy 
320 g, mražené
(100 g = 9.34)

2990

37.90

-21 %

HRANOLKY 
SUPER LONG 
600 g, mražené
(100 g = 8.32)

4990

59.90

-16 %

FLORIAN  
SMETANOVÝ 
JOGURT 
různé příchutě 
150 g  
(100 g = 6.60) 

990

15.90

-37 %

KIDSWORLD DEZERT 
čokoládovo-vanilkový 
70 g 
(100 g = 37.00)

2590

31.90

-18 %

1690

22.90

-26 %

OREO FRESH MILK SNACK 
27 g (100 g = 51.48) 

MILKA CHOCO SNACK 
29 g (100 g = 47.93)

1390

17.90

-22 %

KRAJANKA
KAŽDÉ RÁNO 
JOGURT BÍLÝ 3 % 
1 kg

6490

79.90

-18 %

ACTIMEL 
různé příchutě 
4 x 100 g  
(100 g = 12.48)

4990

79.90

-37 %

  

ZMRZLINA Z OPOČNA 
různé druhy 
120 ml, mražené
(100 ml od 26.58)

3190

37.90

-15 %

od

VIENNETTA 
různé druhy
650 ml, mražené
(100 ml = 11.83)

7690

112.90

-31 %

VINICA 
ZELENINOVÁ SMĚS  
POD SVÍČKOVOU 
pruh, kostky 
350 g, mražené
(100 g = 5.11)

1790
TOP CENA

FILETY Z ALJAŠSKÉ 
TRESKY MYLORD PREMIUM
400 g, mražené
(100 g = 22.48) 

8990

-22 %

8490

109.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-18  %

TVÉ 
, 
 

KRAJANKA DELUXE 
různé příchutě 
150 
(100 g = 8.60)

1290

19.90

-35 %



MASO
šťavnaté a chu�éSUPER CENA

%

ALIMPEX FOOD
PAŠTIKA TUNEL 
různé druhy 
100 g 

1990

23.90

-16 %

VODŇANSKÁ DRŮBEŽ 
KUŘECÍ JÁTRA 
500 g, mražené 
(100 g = 6.38)

3190

54.90

-41 %

KOSTELECKÉ UZENINY
MĚLNĚNÉ MASO  
VEPŘOVÉ A HOVĚZÍ
600 g  
(100 g = 13.98) 

8390

-33 %

7990

119.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-30 %

VODŇANSKÁ DRŮBEŽ 
UZENÉ KUŘECÍ FILETY 
320 g
(100 g = 21.84)

6990

89.90

-22 %

BIDFOOD 
VEPŘOVÁ PLEC BEZ KOSTI
1 kg, chlazená, vakuovaná

12990

159.90

-18 %
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BAGETA S KUŘECÍM ŘÍZKEM,  
BAGETA S KUŘECÍM ŘÍZKEM  
VÍCEZRNNÁ 200 g 
(100 g = 20.95)

SUPER CENA
%

4190

52.90

-20 %
1990

22.90

-13 %

KRAJÁNEK 
POMAZÁNKY 
různé druhy 
100 g

RUSKÉ VEJCE 
V ASPIKU 
200 g  
(100 g = 12.95)

2590

34.90

-25 %

TCHIBO  
EXCLUSIVE ORIGINAL 
250 g, 250 g + 10% 
mletá 
(100 g od 30.87)

8490
TOP CENA

TCHIBO  
GOLD SELECTION 200 g
GOLD SELECTION CREMA 180 g 
instant
(100 g od 62.45)

12490
TOP CENA

DOUWE EGBERTS 
GRAND AROMA 
100 g, mletá

3490

49.90

-30 %

NESCAFÉ 3V1, 2V1 
vybrané druhy 
80 - 165 g   
(100 g od 27.21)

4490

66.90

-32 %

TCHIBO 
EDUSCHO FAMILY
250 g, mletá 
(100 g = 26.36)

6590
TOP CENA

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Jemča zelené čaje
různé druhy
30 g 
17.90 Kč
100 g = 59.67 Kč

2190
TOP CENA

JEMČA  
OVOCNÉ ČAJE 
vybrané druhy 
35 - 40 g 
(100 g od 54.75)

RUMCAJS SALÁT
PAŘÍŽSKÝ SALÁT 
140 g 
(100 g = 15.64)

2190

-34 %

1890

28.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-24  %

2490

36.90

-32 %

FEFERONOVÝ, 
KUŘECÍ SALÁT 
140 g  
(100 g = 17.79)

BRAMBOROVÝ 
KNEDLÍK LEF 
500 g  
(100 g = 71.80)

3590

44.90

-20 %



VITANA MASOX
8 + 2 ks
110 g
(100 g = 22.64)

2490

-60 %

2290

57.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-56 %

ZELÍ 
kysané, červené, bílé 
640 g, p.p. 360 g 
(100 g = 7.47)

2690

34.90

-22 %

OTMA OMÁČKY 
Čertovská, 
Cikánská
300 g 
(100 g = 13.30)

3990

59.90

-33 %

KUBÍK 
OVOCNÁ KAPSIČKA, 
SVAČINKA, BABY PYRÉ 
různé druhy 
100 g

1290

18.90

-31 %

OKURKY
DELIKATES 5-8 CM 
670 g p.p. 360 g
(100 g = 12.47)

4490

63.90

-29 %

VITANA KNEDLÍKY 
S BURIZONY 
400 g
VITANA HOUSKOVÉ
KNEDLÍKY 
450 g 
(100 g od 7.76)

3490

54.90

-36 %

RÝŽE VITANA
LOUPANÁ, PARBOILED 
varné sáčky
8 x 100 g
(100 g od 7.49)

5990

77.90

-23 %

od

HAMÉ VEPŘOVÉ, 
HOVĚZÍ MASO 
VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ, 
LUNCHEONMEAT 
vepřové, hovězí 
400 g, p.p. 240 g

(100 g od 17.48)

6990

94.90

-26 %

od

ZÁTKOVY  
VAJEČNÉ TĚSTOVINY 
různé druhy 
500 g 
(100 g = 5.98) HAMÉ KEČUP 

ostrý, sladký 
900 g 
(100 g = 7.21)

6490

84.90

-23 %

VITANA 
UŽ JEN VEJCE 

různé druhy 
22 - 62 g  
(100 g od 24.03)

1490

23.90

-37 %

TUŇÁKOVÝ SALÁT 
různé druhy 
185 g
(100 g = 24.27)

4490

69.90

-35 %

SUPER CENA
%

2990

41.90

-28 %

DRUID
CUKR TŘTINOVÝ
různé druhy
700 g
(100 g od 6.41)

4490

TOP CENA

od

GIANA 
KOMPOT BROSKVE 
820 g, p.p. 470 g  
(100 g = 10.62)

4990

-50 %

4290

85.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-41  %

PAŠTIKY HAMÉ
vybrané druhy 
105 g 
(100 g = 28.48)

2990

-32 %

2690

39.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-25  %
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M 

 



od

JUPÍK OVOCÍK 
různé druhy 
0,33 l 
(100 ml = 4.52)

1490

19.90

-25 %

AQUILA  
NEOCHUCENÁ 
vybrané druhy 
1,5 l 
(1 l = 9.27)

1390

19.90

-30 %
CAPPY DŽUS 100%
vybrané druhy 
1 l

3590

54.90

-34 %

FLOP VODKA 37,5% 
0,5 l  
(1 l = 219.80)

10990
TOP CENA

RAUCH 
MY TEA 
vybrané druhy 
1,5 l 
(1 l = 18.60)

2790
TOP CENA

VÍNA SOVÍN 
různé druhy 
0,75 l
(1 l = 106.53)

7990

99.90

-20 %

PE-PO 
PEVNÝ 
PODPALOVAČ 
40 podpalů

2490
TOP CENA

PAPÍR NA PEČENÍ 
8 m 

2490
TOP CENA

COCA COLA, 
SPRITE, FANTA, 
KINLEY, COCA 
COLA ZERO 
0,33 l, plech 
(100 ml = 6.03)

1990

26.90

-26 %

NÁPOJOVÝ 
KONCENTRÁT  
S OVOCNÝM
CUKREM  
různé druhy 
650 ml 
(1 l = 64.14)  

4490

55.90

-19 %

BOŽKOV 
ORIGINÁL 37,5%
0,5 l 
(1 l = 299.80)

14990

209.90

-28 %

ŠVESTKA 40% 
0,5 l  
(1 l = 259.80)

12990

TOP CENA

BIG SHOCK! 
různé druhy 
500 ml, plech  
(1 l = 55.80)

2790

-35 %

2490

38.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-28  %

LITTLE JOE 3D 
osvěžovač do auta 
mix druhů 
(1 ks )

7990
TOP CENA
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PAMLS KONZERVA PRO PSY 
různé druhy 
1240 g 
(100  g = 2.98)

3690

-33  %

2990

44.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-17 %

DREAMIES 
POCHOUTKY  
PRO KOČKY 
vybrané druhy 
60 g  
(100 g = 54.83)

3290

44.90

-26 %

PILSNER URQUELL 

světlý ležák
0,5 l, plech  
(1 l = 57.80)

2890

38.90

-25 %

PITRALON VODA 
PO HOLENÍ
100 ml

4490

59.90

-25 %

RADEGAST 
RYZE HOŘKÁ 12 
0,5 l, sklo 
(1 l = 35.80)

1790
TOP CENA

BŘEZŇÁK 
SVĚTLÉ VÝČEPNÍ 
2 l, PET 
(1 l = 19.45)

3890
TOP CENA

STRONGBOW 
CIDER 4,5%
různé druhy 
0,44 l, plech
(1 l = 42.95)

1890
TOP CENA

BIRELL  
NEALKO PIVO 
vybrané druhy 
0,5 l, plech 
(1 l = 37.80)

1890
TOP CENA

TŘEBOŇSKÉ PIVO 
světlé výčepní 
0,5 l, sklo 
(1 l = 25.80)

1290
TOP CENA

PALMOLIVE 
TUHÉ MÝDLO
vybrané druhy
90 g 
(100 g = 22.11)

1990

24.90

-20 %
PAPÍROVÉ KAPESNÍKY 
HARMONY 3vrstvé, 
10x10 ks -2vrstvé, 
box 150 ks 
vybrané druhy 
(1 kapesník od 0.16)

2490

32.90

-24%

HARMONY 
TOALETNÍ PAPÍR 
3 vrstvý, 8 rolí  
vybrané druhy
(1 role = 6.86)

5490
TOP CENA

PERSIL
PRÁŠEK 20 praní
KAPSLE 13 praní
GEL 22 praní
(1 praní od 7.27)

15990

229.90

-30 %

NÁŠ TIPWHISKAS KAPSIČKY 
PRO KOČKY 
vybrané druhy
4 x 85 g
(1 kapsička = 12.48)

4990

69.90

-28 %

BIG SHOCK!
různé druhy
500 ml, plech 

LACTAGEL INTIMNÍ GEL
různé druhy
250 ml
(100 ml = 21.96)

5490

-37 %

4990

79.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-31  %
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Svou prodejnu  
naleznete zde:

Akční letáky  
naleznete zde:

NABÍDKA PLATÍ OD 6. 5. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB, NEJDÉLE VŠAK DO 14. 5. 2024. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeny. Fotky výrobků jsou pouze ilustrační. Upozorňujeme, že běžné (neakční) ceny 
uvedené v letáku mají charakter obecné informace a nejsou závazné pro všechny prodejny. Ceny výrobků jsou bez dekoračních 
předmětů. FLOP - český řetězec potravinářských prodejen - Flosman s.r.o., Chýnovská 1917/9, Tábor.

TOP víkend
od čtrtka 28. 3. do neděle 31. 3. 2024

KRAHULÍK 
UZENÉ VEPŘOVÉ 
OCÁSKY 
1 kg

12990

169.90

-23 %

pultový
prodej

990

13.90

-28 %

ORION MILENA, KOKO, 
ZORA SÓJOVÉ ŘEZY 
32 - 50 g 
(100 g od 19.80)

4790

69.90

-31 %

SWING S NÁPLNÍ 
PUDINKOVOU
440 g  
(100 g = 10.89)

AVANTI
vybrané druhy 
0,75 l 
(1 l = 66.53)

4990

74.90

-33 %

GEMERKA 
MAGNESIUM 
různé druhy 
1,5 l  
(1 l = 7.93)

1190

16.90

-29 %

STAROPRAMEN 
světlé výčepní 
0,5 l, sklo  
(1 l = 23.80)

1190

16.90

-29 %

1590

19.90

-20 %

OPAVIA MIŇONKY
kakaové, smetanové 
50 g + 40% 
(100 g = 22.71)

od 1290

16.90

-23 %

DOBRÝ VÝBĚR
HRÁŠEK STERILOVANÝ,
KUKUŘICE CUKROVÁ 
210 g, p.p. 110 g
(100 g od 11.73) 

od

4990

79.90

-37 %

BREF POWER 
AKTIV WC GEL
různé druhy 
700 ml 
(1 l = 71.29)

VEST KREKRY, 
PRECLÍKY
vybrané druhy 
90 - 150 g 
(100 g od 13.27)

1990

27.90

-28 %

1190

17.90

-33 %

ZMRZLINA KORNOUT  
různé druhy 
120 ml, mražené
(100 ml = 9.92)

1890
TOP CENA

MAGNESIA RED
různé druhy
1,5 l 
(1 l = 12.60)

TOP víkend
od pátku 10. 5. do neděle 12. 5. 2024

Akce platí pro tyto prodejny:
Benešov • Bernartice u Milevska • Blovice • Borovany • Březí • Březnice • Bystřice nad Pernštejnem • Čechtice • České Budějovice • České Velenice 
• Český Brod • Český Těšín • Čížová • Dačice • Dolní Kralovice • Dražice • Dubá • Dubné • Dubňany • Dvůr Králové nad Labem • Frýdek Místek (Jiřího Trnky) 
• Frymburk • Havlíčkův Brod • Hluboká nad Vltavou • Hodonín • Horní Cerekev • Horní Lideč • Horní Planá • Hrušovany nad Jevišovkou • Chlum u Třeboně  
• Chlumec nad Cidlinou • Chrudim • Chýnov • Jablonec nad Nisou • Jablonné v Podještědí • Jemnice • Jevany • Jevišovice* • Jihlava • Jindřichův Hradec  
• Jičín • Kaplice • Kardašova Řečice • Klášterec nad Ohří • Kolín • Koloveč • Kralupy nad Vltavou • Kunice • Lhenice • Lidečko • Litoměřice (Komentského) 
• Lomnice n. Lužnicí • Luka nad Jihlavou • Miřetice • Mirotice • Mladá Boleslav • Mladá Vožice • Mnichovice • Moravské Budějovice • Mukařov • Nehvizdy 
• Nechanice • Netolice • Neveklov • Nová Včelnice • Nové Hrady • Nové Strašecí • Nový Bor • Nový Bydžov • Nový Rychnov • Odolená Voda • Pacov • Pelhřimov  
• Písek • Plzeň • Poběžovice • Počátky • Pohořelice • Polná • Popovice • Praha 4 - Modřany • Prostějov • Protivín • Přelouč • Příbram • Příbram 1 
• Příšovice • Rudolfov • Sázava • Sedlčany • Sehradice • Sedlec-Prčice • Sezimovo Ústí II • Skuteč • Smržovka • Slatiňany • Stráž pod Ralskem • Strmilov  
• Struhařov • Stříbrná Skalice • Studená • Suchdol nad Lužnicí • Štěpánovice • Štítary* • Tábor • Telč • Teplá • Tišnov • Tlumačov • Třeboň• Třešť • Třinec  
• Třinec - Lyžbice • Turnov • Včelná • Velká Bíteš • Velké Popovice • Veselí nad Lužnicí • Vimperk • Volyně * • Votice • Vracov • Vyškov • Zdice • Zliv • Znojmo 
• Žacléř • Želetava • Ždánice • Žďár nad Sázavou • Žirovnice • Žlutava
* Pro tyto prodejny je nabídka sortimentu omezena


